

K.B. REVISION ApS

Kolleruplund 48
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2018

Kirsten Bothmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.B. REVISION ApS
Kolleruplund 48
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 20880791
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord A/S
Slotsvolden 7
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet består i at yde regnskabsmæssig assistance til små og mellem store virksomheder, herunder udførelse af revision.

Økonomisk udvikling

2017 blev et acceptabelt år for K.B. Revision ApS. Årets resultat blev på kr. 3.243,-. Dette er et fald på kr. 8.358,- i forhold til året før.

Begivenheder efter regnskabets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Resultatdisponering

Fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.684	10.293
Personaleomkostninger		0	-689
Resultat af ordinær primær drift		4.684	9.604
Andre finansielle indtægter		303	6.194
Øvrige finansielle omkostninger		-406	-688
Ordinært resultat før skat		4.581	15.110
Skat af årets resultat		-1.338	-3.509
Årets resultat		3.243	11.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.243	11.601
I alt		3.243	11.601

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		500	500
Tilgodehavender i alt		500	500
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.466	13.841
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.466	13.841
Likvide beholdninger		412.996	402.339
Omsætningsaktiver i alt		419.962	416.680
Aktiver i alt		419.962	416.680

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		35.649	32.406
Egenkapital i alt		235.649	232.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207	207
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		59.350	41.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	1.968	2.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.788	140.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.313	184.274
Gældsforpligtelser i alt		184.313	184.274
Passiver i alt		419.962	416.680

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.	2016 kr.
Skyldig moms	1.968	2.459
	<u>1.968</u>	<u>2.459</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige (danske) selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for (danske) kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og begrænset og subsidiært for selskabsskatten af koncernens sambeskattede (danske) indkomst. Den samlede skyldige (danske) selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bothmann Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte = 0